関係各位

 2025 年 11 月 28 日

サムティホールディングス株式会社

サムティホールディングス株式会社（所在地︓⼤阪市淀川区、代表取締役社⻑︓⼩川靖展、以下「当社

グループ」）の⼦会社であるサムティ株式会社は、当社グループが運営する「ネスタリゾート神⼾」（以下

「ネスタリゾート神⼾」）の所在地である兵庫県三⽊市へ、11 月 28 日付で企業版ふるさと納税（地⽅創

⽣応援税制） を活⽤した寄付を⾏いましたので、お知らせいたします。

 【寄付の概要】

  市町村名︓兵庫県三⽊市

寄付⾦額︓1,000 万円

寄 付 日︓2025 年 11 月 28 日

活⽤事業︓インバウンド対策における協働、スポーツ振興、⾼齢者福祉にかかる事業

三⽊市ウェブサイト（企業版ふるさと納税）︓

https://www.city.miki.lg.jp/site/kigyobanfurusato/

当社グループは 2023 年度より兵庫県三⽊市への企業版ふるさと納税を活⽤し、地域活性化に取り組

んでいます。2024 年７月には、当社グループが運営する「ネスタリゾート神⼾」と三⽊市が官⺠連携に

よる地⽅創⽣を推進するため包括連携協定を締結いたしました。今般の企業版ふるさと納税を活⽤した

寄付もこの協定に基づき、持続可能な事業を創出し、地域の未来を⽀える取り組みの⼀環となります。 当

社グループは 2022 年にネスタの経営権を取得し、施設のブランド⼒向上やゲストサービスの充 実、季

節イベントの開催など、多彩な取り組みを進めてまいりました。本寄付は、「地域と共に⽣きる」 という

当社グループのサステナビリティ基本⽅針を具体化するものであり、地域社会との共⽣を⽬指し ていま

す。

また、当社は兵庫県三⽊市に所在し、当社グループが運営する「ネスタリゾート神⼾」を拠点として、

「サムティ硬式野球部」を発足いたしました。同敷地内にはクラブハウスおよび室内練習場等を完備して

おり、選手の育成環境を整備しております。三⽊総合防災公園野球場のネーミングライツを取得し、「サム

ティドリームスタジアム」として練習場および試合球場として活⽤しており、地域のスポーツ振興に注⼒

しております。

2024 年 11 月 28 日にトライアウトを実施し、2025 年本格的に活動を開始。今秋に⾏われた第 50

回社会人野球日本選手権⼤会近畿地区予選にも出場し、2 回戦突破まで進むことができました。

今後も当社グループは、本寄付のみならず、ネスタで取り組むテーマパーク事業やサムティ硬式野球部

の活動等を通じ、地域の魅⼒と活⼒を引き出し、三⽊市の発展に貢献してまいります。地域と共に未来を

築く挑戦に、ぜひご期待ください。

兵庫県三木市への企業版ふるさと納税実施のお知らせ

https://www.city.miki.lg.jp/site/kigyobanfurusato/

＜会社概要＞

社名   ︓ サムティホールディングス株式会社

       (英文名︓Samty Holdings Co., Ltd.)

代表者  ︓ 代表取締役社⻑ ⼩川 靖展

設立   ︓ 2024 年 6 月 3 日

本社所在地︓ 〒532-0004 ⼤阪市淀川区西宮原⼀丁⽬ 8 番 39 号 S-BUILDING 新⼤阪

資本⾦  ︓ 26,840 百万円(2024 年 12 月 31 日現在)

事業内容 ︓ 不動産開発事業、不動産ソリューション事業、不動産賃貸事業、

       ホテル開発・保有・運営事業等の事業を営むグループ会社等の経営管理及びそれに付帯又は

関連する業務等

URL    ︓ https://www.samty-holdings.com/

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

サムティホールディングス株式会社 経営企画部

TEL︓03-5224-3139 Mail︓ir@samty-holdings.com

https://www.samty-holdings.com/